АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2018 №84
д. Студенок

О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Студенокского сельсовета
Железногорского района

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области и утвердить его состав (приложение № 1).
3. Признать утратившими силу постановление Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 01.12.2014 №40  « Об утверждении состава Общественного Совета профилактики правонарушений» в д. Студенок Железногорского района» (в редакции от .
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Студенокский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: studenok.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                               Сафронов Д.И.

Приложение № 1
к постановлению Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
Курской области
от 25.12.2018 № 84

Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений
на территории Студенокского сельсовета Железногорского района
Курской области

	Председатель Координационного совета
	-
	Сафронов Дмитрий Иванович, Глава Студенокского сельсовета Железногорского района

	Заместитель председателя Координационного совета
	-
	Веденина Екатерина Сергеевна, заместитель Главы администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

	Секретарь Координационного совета
	-
	Суханов Николай Петрович , ведущий специалист-эксперт Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района

	Члены Координационного совета:

	Вершкова Светлана Афонасьевна
	-
	Директор РДК (по согласованию)

	Марахина Лариса Ивановна
	-
	Социальный педагог МКОУ «Студенокская СОШ» (по согласованию)

	Свекольникова Татьяна Александровна
	-
	Заведующая МКДОУ «Студенокский детский сад» (по согласованию)

	Меркауцеану Дмитрий Игоревич
	-
	УУП ОУУП и ПДН (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногосркий».